
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОЩИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

(МБОУ «Рощинский ЦО») 

 

П Р И К А З 

от 30.08.2024                    № 280-од 

 

«О режиме работы МБОУ «Рощинский центр образования»                                             

на 2024 – 2025 учебный год» 

 

 В целях четкой организации труда учителей и обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Утвердить Годовой календарный учебный график на 2024 – 2024 учебный 

год и следующий режим работы:  
Начало учебного года - 02.09.2024 

 Окончание: для 9, 11 классов – в соответствии с расписанием ГИА 2024/25 уч. 

года; для 1 - 8 классов -  26 мая 2025 года; 10 классов – 30 мая 2025 года.  

 Регламентация образовательного процесса: 

1 – 4, 5 – 9 классы - 5-дневная рабочая неделя (аттестация по четвертям);  

10 -  11 классы     -  5-дневная рабочая неделя (аттестация по полугодиям). 

I четверть –   1 – 9 классы:  с 01.09.24 по 27.10.24 (8-учебных недель); 

II четверть – 1 – 9 классы:  с 06.11.24 по 29.12.24 (7, 5 учебных недель); 

III четверть – 1 – 9 классы:  с 09.01.25 по 21.03.25 (10, 5 учебных недель); 

IV четверть – 1 – 9 классы   с 31.03.25 по 26.05.24 (8-учебных недель) 

 

I полугодие - 10 - 11 классы с 01.09.24 по 29.12.24 (15, 5 учебных недель) 

II полугодие – 10 - 11 классы с 09.01.25 по 30.05.2023 (18, 5 учебных недель)           

 Начало занятий: 1 - 5, 7 – 11 классы – 08.00; 6 классы – 11.40 

 Продолжительность урока 40 минут, для обучающихся 1 классов - 35 минут в 1 

полугодии, 40 минут - во 2 полугодии. 

Занятия проводятся в две смены 

Занятия в 1 - 5, 7 – 11 классах проводятся в первую смену. 

Занятия в 6 классах – «ступенчатый» режим начала занятий (вторая смена) 

 

 КАНИКУЛЯРНЫЙ ГРАФИК 

 

Продолжительность Начало занятий Количество дней  

С 28.10.2024 по 05.11.2024  06.11.2024  9 календарных дней 

1-11 классы 

ОСЕННИЕ 

С 30.12. 2024 по 08.01 2025 09.01. 2025 10 календарных дней  

1-11 классы 

ЗИМНИЕ 

С 08.02.2025 по 16.02.2025  17.02.2025 9 календарных дней Дополнительные для 

обучающихся 

1 классов 

С 22.03 2025 по 30.03.2025 31.03.2025 10 календарных дней  

1-11 классы 

ВЕСЕННИЕ 



1-8 классы с 27.05.2025 по 

31.08.2025 

1 сентября 2025 104 дня ЛЕТНИЕ 

2. Утвердить следующее расписание звонков на уроки: 

 

УРОК ВРЕМЯ УРОКА ПЕРЕМЕНА 

1. 08-00 - 08-40 15 

2. 08-55 - 09-35 15 

3. 09-50 - 10-30 10 

4. 10-40 - 11-20 20 

5. 11-40 - 12-20 15 

6. 12-35 - 13-15 15 

7. 13-30 - 14-10 10 

8. 14-20 - 15-00 10 

9. 15-10 - 15-50 10 

10. 16-00 - 16-40 10 

11. 16-50 - 17-30 10 

12. 17-40 - 18-20  

  

3. Закрепить за классами следующие кабинеты: 

 
№ п/п Классный руководитель Класс  № кабинета 

1.  Киреенко Татьяна Николаевна  1а 22 

2.  Елина Виктория Андреевна 1б 23  

3.  Плешнева Мария Алексеевна 1в 21 

4.  Шумкова Ольга Васильевна 2а 24 

5.  Федоренко Светлана Валериевна 2б 27 

6.  Яковлева Валентина Николаевна 2в 29 

7.  Федорова Наталья Александровна 2г 30 

8.  Маргаритова Нина Алексеевна 3а 35 

9.  Захарова Екатерина Александровна 3б 33 

10.  Дивулина Любовь Александровна 3в 34 

11.  Вечерская Яна Антоновна 3г 23а 

12.  Никандрова Ирина Алексеевна 4а 26 

13.  Ложкина Надежда Эдуардовна 4б 25 

14.  Васильева Анжелика Анатольевна 4в 28 

15.  Смирнова Татьяна Александровна 4г 16 

16.  Кравченко Алена Владимировна 5а 4 

17.   Максимов Юрий Алексеевич 5б 20 

18.  Семенова Евгения Юрьевна 5в 15 

19.  Андреева Надежда Вячеславовна 5г 3 

20.  Кисленко Виктория Андреевна 6а 1 

21.  Щедрова Ольга Михайловна 6б 10 



 

4. Категорически запрещается отпускать учеников с урока на различные 

мероприятия (репетиции, соревнования) без разрешения администрации школы. 

5. Допустить работу спортивных секций, кружков, кабинета информатики, 

учебных мастерских только по расписанию, утвержденному директором центра. 

6. Не допускать на уроки учеников в верхней одежде, без формы и без сменной 

обуви. 

7. Всем учителям обеспечить прием и сдачу учебного кабинета между уроками 

в течение учебного дня.  

    7.1. За сохранность учебного кабинета и имеющегося в нем имущества полную 

ответственность (в том числе и материальную) несет учитель, работающий в этом 

кабинете. 

8. Посторонние лица не допускаются на уроки без разрешения директора. 

9. Категорически запрещается производить замену уроков по договоренности 

между учителями без разрешения администрации школы. 

11. Утвердить график работы столовой школы гп Рощино (Приложение 1) 

    10.1. Классные руководители, организатор бесплатного питания, воспитатели 

сопровождают детей в столовую, присутствуют при приеме пищи и обеспечивают 

порядок.  

11. Проведение экскурсий, походов и прочих мероприятий за пределами 

территории школы разрешается с соблюдением условий 

противоэпидемиологического режима в соответствии с приказом директора. 

12. Утвердить режим работы группы по уходу и присмотру за детьми: 

 

Класс  Время 

1-е классы  С 11.30 -14.30 

2-е, 3-е, и 4-е 12.30-15.30 

 

13. Возложить ответственность на учителей, классных руководителей, 

воспитателей ГПУиП за охрану жизни и здоровья детей во время их пребывания в 

зданиях школы, на ее территории, во время образовательного процесса и при 

проведении внеклассных мероприятий. 

22.  Камышанская Оксана Юрьевна 6в 31 

23.  Цыпкина Светлана Владимировна 6г 14 

24.  Казаченко Наталья Васильевна 7а 9 

25.  Аршинова Надежда Александровна 7б 25а 

26.  Камелина Татьяна Олеговна 7в 11 

27.  Бармина Елена Алексеевна 8а 8 

28.  Ногина Ольга Викторовна 8б 10 

29.  Гаврилова Елена Михайловна 8в 11 

30.  Клименко Наталья Алексеевна  9а 18 

31.  Максимов Юрий Алексеевич 9б 17 

32.  Копачева Галина Алексеевна 9в 2 

33.  Андреев Владислав Сергеевич 9г 9 

34.  Плотникова Наталья Викторовна 10а 6 

35.  Исаченко Мария Андреевна 10б 19 

36.  Кисленко Елена Маликовна 11а 1 



14. Утвердить график дежурства администрации МБОУ «Рощинский ЦО» 

(Приложение 2)  

  14.1. Утвердить режим работы Победовского филиала согласно Приложению 3. 

  14.2. Утвердить режим работы Цвелодубовского филиала согласно Приложению 4. 

  14.3. Утвердить режим работы Пушновского филиала согласно Приложению 5. 

15. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       А.К. Григорьев 

 

С приказом ознакомлены 30.08.2024 

________________________________  _________________________________ 

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________ 

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________  

________________________________  _________________________________ 

________________________________  _________________________________ 

_____________________________  _________________________________ 

________________________________  ________________________________  

________________________________  ________________________________  

________________________________  ________________________________  

________________________________  ________________________________  

________________________________  ________________________________   

________________________________  ________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к годовому календарному учебному графику 

МБОУ «Рощинский ЦО» 

Режим работы столовой 
 

МОЛОКО 
1-4 классы С 08.00    

ЗАВТРАК 

Все 1-е классы и 2 «б»  08.00 

Все 3-е, 4 «в» класс 08.40 

 5-11 классы 08.40 – 8.55 

(1-я перемена) 

2 «а», «в», «г» и   

 4 «а», «б», «г»  

09.35 

5-11 классы 09.35– 9.50 

(1-я перемена) 

6-е классы и 3 «г» 12.20 

 

ОБЕД 

Все 1-е классы и 2 «б» 10.30 (3-я перемена)  

Все 3-е, 4 «в» класс 
11.20 (4-я перемена) 

4 «г» 
12.10 

2 «а», «в», «г» и   

 4 «а», «б» 

12.20 (5-я перемена) 

5-11 классы 
13.15 (6-я перемена) 

 ГПД   
12.50   

6-е классы   
 15.00 

БУФЕТ 08.00-16.00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к годовому календарному учебному графику 

МБОУ «Рощинский ЦО» 

 

График дежурства администрации  

 

Ф.И.О. Должность День недели Время 

Турецкая Т.А. Зам. директора по ВР Понедельник 07.30-17.00 

Солодянкин Ю.Л.  Зам. директора по 

безопасности 

Вторник 07.30-17.00 

 Скурту Т. М.  Зам директора по АХЧ Среда 07.30-17.00 

Петрова С.Ф. Зам. директора по УВР Четверг 07.30-17.00 

Федорова Т.И.  Зам. директора по УВР  Пятница 07.30-17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к годовому календарному учебному графику 

МБОУ «Рощинский ЦО» 

Победовский филиал 

 

1. Начало занятий: 1 -10 классы – 8:30 час. 

Продолжительность уроков во 2 - 10 классах – 45 минут 

Расписание звонков: 

 

Компоненты учебного 

дня 

Время урока Продолжительность 

перемены 

1 урок 08.30-09.15 10 минут 

2 урок 09.25-10.10 20 минут 

3 урок 10.30-11.15 10 минут 

4 урок 11.25-12.10 20 минут 

5 урок 12.30-13.15 10 минут 

6 урок 13.25-14:10 10 минут 

7 урок 14.20-15.05  

 

Расписание звонков.  1 класс 

Сентябрь – октябрь 

 

Компоненты учебного дня Время урока 

1 урок 8.30 - 9.05 

2 урок 9.25 – 10.00 

3 урок 10.30 - 11.05 

Динамическая пауза 11.25-12.00 

Внеурочная деятельность 12.20-13.05 

 

Ноябрь-декабрь 

 

Компоненты учебного дня Время урока 

1 урок 8.30 - 9.05 

2 урок 9.25 – 10.00 

3 урок 10.30 - 11.05 

Динамическая пауза 11.25-12.00 

4 урок 12.30 – 13.05 

Внеурочная деятельность 

 

Январь-май 

 

Компоненты учебного дня Время урока 

1 урок 8.30 - 9.10 

2 урок 9.25 – 10.05 

3 урок 10.30 - 11.10 

Динамическая пауза 11.25-12.05 

4 урок 12.30 – 13.10 

5 урок 13.20 – 14.00 

Внеурочная деятельность 

 



 

2. Количество классов – комплектов в каждой параллели 
 

1 1 класс 

1 2 класс 

1 3 класс 

1 4 класс 

1 5 класс 

1 6 класс 

1 7 класс 

1 8 класс 

1 9 класс 

1 10 класс 

10 Всего 

 

3. Режим работы группы по уходу и присмотру за детьми (1-4 классы) 
 

  

11.30    

 (в зависимости от количества 

уроков в день)  

Встреча детей в группе продленного дня 

 

12.10 – 13.25    

 

Организация свободного времени под руководством 

воспитателя (физкультминутка, беседы, спокойные игры) 

12.10 – 12.30 Обед 

12.30 – 14.10 Внеурочная деятельность в соответствии с моделью 

внеурочной деятельности школы: расписанием работы 

кружков и планом воспитательной работы группы 

продленного дня 

14.20 – 15.20 Прогулка (обязательное условие – отсутствие 

подвижных игр, угрожающих жизни и здоровью детей, 

спокойная прогулка обеспечивается подготовкой 

воспитателя к проведению различных тематических 

бесед) 

15.30 - 17.00 Самоподготовка (2-4 классы) 

17.00 – 17.30 Прогулка 



 

4. Режим работы столовой 

 

Окончание Категории учащихся Начало 

Завтраки 

10.30 1-4 классы  10.00 

10.30 5 -10 классы 10.10 

Обеды 

12.30 Учащиеся начальной школы 

(1 – 4 класс)  

12.00 

12.30 Основная и старшая школа 12.10 

    

5. Дежурство администрации по школе 

 

Ф.И.О. Должность День недели Время 

Остакова Н.А. Зам директора Понедельник 08.00-18.00 

Штокалова Е.С. Директор филиала Вторник 08.00-18.00 

Штокалова Е.С. Директор филиала Среда 08.00-18.00 

Остакова Н.А.  Зам директора Четверг 08.00-18.00 

Остакова Н.А. Зам директора Пятница 08.00-18.00 

 

 

12. График приема граждан администрацией школы 

Контактное лицо 

Телефон 

Время, удобное для 

общения 

Должность 
Фамилия, имя, 

отчество 
День недели Время 

Директор  

Штокалова 

Екатерина 

Сергеевна 

8 (81378)  65-318 Понедельник 16.00-18.00 

8 (81378)  65-318 Вторник 16.00-18.00 

8 (81378)  65-318 Среда 16.00-18.00 

Заместитель 

директора 

Остакова 

Наталья 

Александровна 

8 (81378)  65-318 Четверг 16.00-18.00 

8 (81378)  65-318 Пятница 16.00-18.00 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к годовому календарному учебному графику 

МБОУ «Рощинский ЦО» 

Цвелодубовский филиал 

 

1. Начало занятий: 1 -9 классы – 8:30 час. 

Продолжительность уроков во 2 - 9 классах – 45 минут 

Расписание звонков. 2 – 11 классы  

 

Компоненты учебного 

дня 

Время урока Продолжительность 

перемены 

1 урок 08.30-09.15 10 минут 

2 урок 09.25-10.10 15 минут 

3 урок 10.25-11.10 15 минут 

4 урок 11.25-12.10 10 минут 

5 урок 12.20-13.05 15 минут 

6 урок 13.20-14:05 15 минут 

7 урок 14.20-15.05  

 

Расписание звонков.  1 класс 

 

Сентябрь – октябрь 

 

Компоненты учебного дня Время урока 

1 урок 08.30-08.35 

2 урок 09.05-09.50 

3 урок 10.05-10.40 

Динамическая пауза 10.40-11.05 

Внеурочная деятельность 11.05-11.40 

 

Ноябрь-декабрь 

 

Компоненты учебного дня Время урока 

1 урок 08.30-08.35 

2 урок 09.05-09.50 

3 урок 10.05-10.40 

Динамическая пауза 10.40-11.05 

4 урок 11.05-11.40 

Внеурочная деятельность 

Январь-май 

 

Компоненты учебного дня Время урока 

1 урок 08.30-09.10 

2 урок 09.20-10.00 

3 урок 10.15-11.05 

Динамическая пауза 11.05-11.30 

4 урок 11.30-12.10  

5 урок 12.20-13.00 

Внеурочная деятельность 

 

 



2. Количество классов – комплектов в каждой параллели 
 

1 1 класс 

1 2 класс 

1 3 класс 

1 4 класс 

1 5 класс 

1 6 класс 

1 7 класс 

1 8 класс 

1 9 класс 

9 Всего 

 

3. Режим работы группы по уходу и присмотру за детьми (1-4 КЛАССЫ) 
 

12.10 – 12.25   

13.05 – 13.25 

(в зависимости от количества 

уроков в день)  

Встреча детей в группе продленного дня 

 

12.25 – 13.05    

 

Организация свободного времени под руководством 

воспитателя (физкультминутка, беседы, спокойные игры) 

13.05 – 13.25 Обед 

13.25 – 15.00 Внеурочная деятельность в соответствии с моделью 

внеурочной деятельности школы: расписанием работы 

кружков и планом воспитательной работы группы 

продленного дня 

15.00 – 15.30 Прогулка (обязательное условие – отсутствие 

подвижных игр, угрожающих жизни и здоровью детей, 

спокойная прогулка обеспечивается подготовкой 

воспитателя к проведению различных тематических 

бесед) 

15.30 - 16.30 Самоподготовка (2-4 классы) 

 

4. Режим работы столовой 

 

Окончание Категории учащихся Начало 

Завтраки 



10.25 1-4 классы  10.10 

11.25 5 -9 классы 11.10 

Обеды 

13.20 Учащиеся начальной школы 

(1 – 4 класс)  

13.05 

14.20 Средняя  школа 14.05 

 

5. Дежурство администрации  

Ф.И.О. Должность День недели Время 

В.А.Екшибаров Заместитель директора 

филиала 

Понедельник 08.00-17.00 

Д.М.Сидорчук  Педагог организатор, 

психолог 

Вторник 08.00-17.00 

И.О.Можарова  Социальный педгог Среда 08.00-17.00 

Д.М.Сидорчук  Педагог организатор, 

психолог 

Четверг 08.00-17.00 

И.О.Можарова  Социальный педгог Пятница 08.00-18.00 

 

 

6. График приема граждан администрацией  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Контактное лицо 

Телефон 

Время, удобное для 

общения 

Должность 
Фамилия, имя, 

отчество 
День недели Время 

Директор 

Цвелодубовского 

филиала 

Алиева Гюнай 

Эльмановна 

8 (81378)             

65-116 

Понедельник 

Среда  
15.00-17.00 

Заместитель 

директора филиала  

Екшибаров Владимир 

Андреевич 

8 (81378)             

65-116 

Вторник 

Четверг  
1500-17.00 



ПРИЛОЖЕНИЕ 5 

к годовому календарному учебному графику 

МБОУ «Рощинский ЦО» 

Пушновский филиал 

1. Начало занятий: 1 -9классы – 8:30 час. 

Продолжительность уроков во 2 -9 классах – 45 минут 

Расписание звонков: 
 

1 класс 

№ урока Время Перемены 

1 8.30 - 9.05 20 минут 

2 9.25 – 10.00 25 минут 

3 10.25 – 11.00 15 минут 

2 класс 

№ урока Время Перемены 

1 8.30 -  9.15 10 минут 

2 9.25 - 10.10 20минут 

3 10.30- 11.15 20 минут 

4 11.35- 12.20 10 минут 

5 12.30- 13.15 - 

3 класс 

№ урока Время Перемены 

1 8.30 -  9.15 10 минут 

2 9.25 - 10.10 20минут 

3 10.30- 11.15 20 минут 

4 11.35- 12.20 10 минут 

5 12.30- 13.15 - 

4 класс 

№ урока Время Перемены 

1 8.30 -  9.15 10 минут 

2 9.25 - 10.10 20минут 

3 10.30- 11.15 20 минут 

4 11.35- 12.20 10 минут 

5 12.30- 13.15 10 минут 

6 13.25-14.10 - 

5 класс 

№ урока Время Перемены 

1 8.30 -  9.15 10 минут 

2 9.25 - 10.10 20минут 

3 10.30- 11.15 20 минут 

4 11.35- 12.20 10 минут 

5 12.30- 13.15 10 минут 

6 13.25-14.10 - 

6 класс 

№ урока Время Перемены 

1 8.30 -  9.15 10 минут 

2 9.25 - 10.10 20минут 

3 10.30- 11.15 20 минут 

4 11.35- 12.20 10 минут 



5 12.30- 13.15 10 минут 

6 13.25-14.10 15 минут 

7 14.25-15.10 - 

7 класс 

№ урока Время Перемены 

1 8.30 -  9.15 10 минут 

2 9.25 - 10.10 20минут 

3 10.30- 11.15 20 минут 

4 11.35- 12.20 10 минут 

5 12.30- 13.15 10 минут 

6 13.25-14.10 15 минут 

7 14.25-15.10 - 

8 класс 

№ урока Время Перемены 

1 8.30 -  9.15 10 минут 

2 9.25 - 10.10 20минут 

3 10.30- 11.15 20 минут 

4 11.35- 12.20 10 минут 

5 12.30- 13.15 10 минут 

6 13.25-14.10 15 минут 

7 14.25-15.10 - 

9 класс 

№ урока Время Перемены 

1 8.30 -  9.15 10 минут 

2 9.25 - 10.10 20минут 

3 10.30- 11.15 20 минут 

4 11.35- 12.20 10 минут 

5 12.30- 13.15 10 минут 

6 13.25-14.10 15 минут 

7 14.25-15.10 - 

 

 

2. Расписание звонков.  1 класс 

Сентябрь – октябрь 

 

Компоненты учебного дня Время урока 

1 урок 8.30 - 9.05 

2 урок 9.20 - 9.55 

3 урок 10.10 - 10.45 

Динамическая пауза 10.45-11.05 

Внеурочная деятельность 11.05-11.40 

 

Ноябрь-декабрь 

 

Компоненты учебного дня Время урока 

1 урок 8.30 - 9.05 

2 урок 9.20 - 9.55 

3 урок 10.10 - 10.45 

Динамическая пауза 10.45-11.05 



4 урок 11.05-11.40 

Внеурочная деятельность 

 

Январь-май 

 

Компоненты учебного дня Время урока 

1 урок 8.30 - 9.10 

2 урок 9.20 - 10.00 

3 урок 10.30 - 11.10 

Динамическая пауза 11.10 -11.30 

4 урок 11.30-12.10 

Внеурочная деятельность 

 

3. Количество классов – комплектов в каждой параллели 
 

1 1 класс 

1 2 класс 

1 3 класс 

1 4 класс 

1 5 класс 

1 6 класс 

1 7 класс 

1 8 класс 

1 9 класс 

9 Всего 

 

4. Режим работы группы по уходу и присмотру за детьми 

(1-4 классы) 
 

12.20 – 12.30    Встреча детей в группе продленного дня 

12.30 – 13.15 

 

Организация свободного времени под руководством 

воспитателя (физкультминутка, беседы, спокойные игры) 

13.15 – 13.40 Обед 

13.40 – 14.20 Внеурочная деятельность в соответствии с моделью 

внеурочной деятельности школы: расписанием работы 

кружков и планом воспитательной работы группы 

продленного дня 

14.20 – 15.20 Прогулка (обязательное условие – отсутствие подвижных 

игр, угрожающих жизни и здоровью детей, спокойная 

прогулка обеспечивается подготовкой воспитателя к 



проведению различных тематических бесед) 

15.20 - 16.30 Самоподготовка (2-4 классы) 

 

5. Режим работы столовой 

 

Окончание Категории учащихся Начало 

Завтраки 

10.30 1-4 классы  10.10 

11.35 4 -9 классы 11.15 

Обеды 

13.40 Учащиеся начальной школы 

(1 – 4 класс)  

13.15 

14.25 Средняя школа 14.10 

 

   6. Дежурство администрации по школе 

 

Ф.И.О. Должность День недели Время 

Бунгова О.Л. Директор филиала Понедельник 08.00-18.00 

Соколова И.А.  Зам. директора  Вторник 08.00-18.00 

Бунгова О.Л. Директор филиала Среда 08.00-18.00 

Соколова И.А. Зам. директора  Четверг 08.00-18.00 

Бунгова О.Л.  Директор филиала Пятница 08.00-18.00 

 

7.  График приема граждан администрацией школы 

 

 

Контактное лицо 

Телефон 

Время, удобное для 

общения 

Должность 
Фамилия, имя, 

отчество 
День недели Время 

Директор  
Бунгова Оксана 

Леонидовна 

8 (81378)  69-680 Понедельник 16.00-18.00 

8 (81378)  69-680 Вторник 16.00-18.00 

8 (81378)  69-680 Среда 16.00-18.00 

Заместитель 

директора 

Соколова Ирина 

Алексеевна 

8 (81378)  69-680 Четверг 16.00-18.00 

8 (81378)  69-680 Пятница 16.00-18.00 


